交通部办公厅关于对海南省交通厅要求明确港口工程试运行

有关问题的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_318467.htm 交通部办公厅关于对

海南省交通厅要求明确港口工程试运行有关问题的复函（厅

函水[2006]221号）海南省交通厅： 你厅《海南省交通厅关于

明确港口工程试运行有关问题的请示》（琼交工程〔2006

〕167号）收悉。经研究，现函复如下： 一、关于新建码头试

运行经营许可的问题 《港口经营管理规定》（交通部令2004

年第4号）规定，申请从事港口经营，应当提交竣工验收证（

明）书。《港口工程竣工验收办法》（交通部令2005年第2号

）规定，港口工程未经竣工验收或竣工验收不合格的，港口

行政管理部门不予办理港口经营许可证。港口工程交工验收

后、竣工验收前，项目法人应当到港口所在地港口行政管理

部门办理试运行备案手续。具备试运行条件的，港口行政管

理部门应给予办理《港口经营许可证》（暂定）。待工程竣

工验收后，对于竣工验收合格的，由港口行政管理部门按有

关规定换发正式的《港口经营许可证》；对于竣工验收不合

格的，由港口行政管理部门收回《港口经营许可证》（暂定

），并不予换发正式的《港口经营许可证》。 二、关于危险

品码头办理《危险货物港口作业认可证》的问题 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com